

# Tømremester Jesper Thrane ApS

Altonavej 10  
5463 Harndrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2020

Pernille Silkjær Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrermester Jesper Thrane ApS  
Altonavej 10  
5463 Harndrup

e-mailadresse: thranebyg@hotmail.com

CVR-nr: 39885565

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Tømrermister Jesper Thrane ApS driver tømrervirksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 6.322 betragtes som tilfredsstillende. Der skal henses til at tømrervirksomheden ophører med tab på driftsmidler til følge.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Aktiviteterne som tømrervirksomhed ophører og selskabet og fortsætter som ejendomsudlejning.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>324.458</b>	<b>515.162</b>
Personaleomkostninger .....		-242.685	-511.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.375	-16.792
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.398</b>	<b>-13.270</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-256	-1.648
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.142</b>	<b>-14.918</b>
Skat af årets resultat .....		-4.820	2.686
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.322</b>	<b>-12.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.322	-12.232
<b>I alt</b> .....		<b>6.322</b>	<b>-12.232</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	99.208
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>99.208</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>99.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.017	25.454
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	11.030
Tilgodehavende skat .....		0	2.686
Andre tilgodehavender .....		5.084	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.101</b>	<b>39.170</b>
Likvide beholdninger .....		115.304	48.226
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>158.405</b>	<b>87.396</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>158.405</b>	<b>186.604</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-5.910	-12.232
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.090</b>	<b>37.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.017	18.781
Skyldig selskabsskat .....		2.134	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.164	130.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.315</b>	<b>148.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.315</b>	<b>148.836</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>158.405</b>	<b>186.604</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ikke pantsat eller stillet aktiver som sikkerhed for gæld i selskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1